כמו גם מספר הרשעות קודמות בגין שימוש בטלפון נייד במהלך נהיגה, עבירה בה הורשע בתיק זה.

כך הם פני הדברים בכל הנוגע ל**קנס** שהושת עליו.

בהתאם ל**סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982**, משעה שביכר הנאשם להישפט בגין דו"ח תנועה שקיבל ולנהל משפט הוכחות, אין בית המשפט כבול עוד לסכום הנקוב בהודעת תשלום הקנס (ראו: ע"פ (י-ם) 2452/08 **נעם פדרמן נגד מדינת ישראל** (פורסם בנבו, מיום 23.7.08)).

בעניין זה - לא התעלמתי מפסיקת בית המשפט העליון ברע"פ 5465/13 על עזר מור נ' מדינת ישראל, אך מקום בו עסקינן במערער שהוא רציביסט מובהק בתחום התעבורה, ובכלל זה בעבירות חמורות מאוד, שניהל הליכים עד תום בתיק זה, לא כל שכן מקום בו מדובר בעבירה שהקנס הגבוה שנקבע לצידה מעיד על החומרה הרבה ששיווה לה המחוקק, הרי שיש בסכום הקנס שהושת על המערער ע"י בימ"ש קמא משום **סכום סביר**.

**לאור כל האמור - דין הערעור להידחות.**

**ניתן והודע היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**